pontificatus  autem  domini  Gelasii  II  papae  anno  i. XIV. 

^cl  R.,  ecclesix  Springersbacensis  prsepositum,et  ejus 

fralres. 
(Anno  1M8,  Aug.  11.) 

[Edidil  Ph.   Jaff^,    Regesta  pontif.  Rom.  cum  hac 
menlione  ;  «  Ex  copia  Quixii  dedit  Wattenbach.  »] 

R.,  ecclesiae  Springersbacensispraeposito^et  ejus 

I 
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fralribus,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Quaestionem  inter  vos  do  B.  Augustini  regnla 

emersisse  audivimus,  quoniara  qua3dani  in  ea  scri- 
pta  riuntjvideiicet  de  oCficiis,  de  labore  manuum  et 
de  ji^junio,  quae  non  possunt  in  noslris  provinciis 
adiraplcri.  Quibus  m  rebus  competens  moderalio 

adiiibcnda  est.En  eniin  qu;c  ad  mores  bonos  perti- 
nent,  divina  cooperanle  gratia,  observanda  sunt. 
Ea  vero  quae  de  olficiis  ab  endem  doctore  scripta 

sunt,  quia  et  in  Romana  el  in  cffiterarum  ecclesia- 

rum  consuetudine  discrepant,  observari  non  pos- 

sunl;  sicut  in  beati  quoque  Benedicti  Flegula  quae- 
dara  de  hujusmodi  observationibus  scripta  sunt, 

quae  nostris  lemporibus  permonasteria  longe  aliter 

sunt,  neque  tamen  proptor  hoc  monachorum  pro- 

fessio  creditur  infirmari.  Praecipiraus  ergo  ut  offi- 
ciorum  ceiebrallones  apud  vos  juxta  communera 
catholiccc  Ecclesiae  consuetudinem  observentur. 

S.ine  opus  manuura  et  jejunium  secundum  loci 
quilitatem  et  personarum  facultTtem  exerceatur, 

sed  intus  quoque  communis  regularium  fralrum 
consuetudo  custodiatur.  Ab  excommunicatorum 

participatione  qiialiter  abstincndum  sit,3anctorum 

Patrum  nos  instruunt  sanctiones.Si  qui  tamenfra- 
gilitate  ali^iua  vel  iniquorura  violentia  eorum  cora- 
municatione  se  maculaverint,  indicta  competcnti 

poenitentia  prioris  arbitrio  absolvantur.  —  Pro  no- 
stra  et  Romanae  Ecclesioe  Iribulalione  fraternitas 

vestra  indesinenter  apud  omnipotentem  Dominum 
intercedat. 

Dat.  Romre  iii  Idus  Auyusti. 

XV. 
Ad  canonicos  Lucenses.  —  Eorum  consuetudi^ies  ap- 

prjbat  et  innovat. 

(Anno  1118,  Sept.  13.) 

[Mansi,  Concj7.,XXI,  173.] 

Gelasiu?  episcopus,«ervus  servorum  Dei,dilectis 
filiis  Benedicto  archidiacono,  UBEnro  archipresby- 
tero,  RAiNEnio  primicerio,  Mauro  cantori  Lucanaj 

ecclesiae,eorumque  fratribustampraesentibusquam 
fnturis  in  perpetuum. 

Charitatisbonumestproprium  aliena  damnapro- 
pria  deputare.et  alienis  tanquara  propriis  gaudere 
profeclibus.Ea  propler  petitionesvestras  clementer 
admitlimus,  et  vobis  antiquas  ecclesiaa  malricis 
consuetudines  confirmamus.Ut  videlicet  unctiones